
 

 

 
非ステロイド性消炎・鎮痛剤（COX-2選択的阻害剤） 

 
（セレコキシブ錠） 

 一部包装規格 販売中止のお知らせ  
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、非ステロイド性消炎・鎮痛剤（COX-2選択的阻害剤）セレコキシブ錠 200mg「三笠」の 

「バラ 300錠包装」につきまして、諸般の事情により販売を中止させていただくこととなりまし 

たので、謹んでご案内申し上げます。 

本包装規格製品をご使用いただいておりますお得意様各位には、大変ご迷惑をお掛けすること 

と存じますが、何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

     今後も弊社製品をご愛用いただきますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 
 

■ 販売中止包装規格 

商品名 包装規格 統一商品コード 販売中止時期 

セレコキシブ錠 200mg「三笠」 バラ 300錠 387-591573 2024年 1月 

 

 

■ 販売継続包装規格 

商品名 包装規格 統一商品コード 

セレコキシブ錠 200mg「三笠」 
PTP100錠 387-591375 

PTP140錠 387-591474 

※詳細等につきましては弊社情報提供担当者にお問合せください。                     

 

以上                                                   

 

 

お得意様 各位                        2024年 2月 

 


